
1/3 

 

 

e-mail: us.gorlice@mf.gov.pl ● ePUAP /b0598qfnd3/ ● 

http://www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-gorlicach 

Urząd Skarbowy w Gorlicach, ul. Bardiowska 9 , 38-300 Gorlice 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W GORLICACH 

 

Gorlice, 18 lipca 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O I  LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do NEW AGE 

CONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 2, 38-300 Gorlice.  

Termin   

20.08. 2024 rok, godz. 11.00 

Miejsce  

Urząd Skarbowy w Gorlicach ul. Bardiowska 9, 38-300 Gorlice. 

Sprzedawane ruchomości 
 

1. Urządzenie laboratoryjne producent CHEMLAND typ WHL-65B, seria nr 
FSF2013040212 

 Wartość szacunkowa 1 000,00 

 Cena wywołania 750,00 

2. Destylator laboratoryjny producent  ZALIMP typ DE-5M nr 037/2014 

 Wartość szacunkowa 300,00 

 Cena wywołania 225,00 

3. Urządzenie laboratoryjne seria nr 1A1461135 nr fabryczny: MX17UB6G-A12E 

 Wartość szacunkowa 200,00 

 Cena wywołania 150,00 

4. Urządzenie laboratoryjne nr fabryczny HER20G MP626 

 Wartość szacunkowa 1 000,00 

 Cena wywołania 750,00 

5. Urządzenie laboratoryjne ZALMER (suszarka) typ SML 32/250 nr 272/90 

 Wartość szacunkowa 400,00 



2/3 

 

 

 

 Cena wywołania 300,00 

6. Urządzenie laboratoryjne UTU-4-UNIVERSAL-ULTRA-THERMOSTAT 

 Wartość szacunkowa 400,00 

 Cena wywołania 300,00 

7. Waga jubilerska producent Zakład Mechaniki Precyzyjnej rok produkcji 1974 nr fabryczny 
48487 

 Wartość szacunkowa 150,00 

 Cena wywołania 112,50 

8. Szklane urządzenie laboratoryjne 

 Wartość szacunkowa 20,00 

 Cena wywołania 15,00 

9. Pompa z silnikiem ALLWEILER typ NT 40-200/01/202U3D-W10 

 Wartość szacunkowa 2 000,00 

 Cena wywołania 1 500,00 

10. Pompa z silnikiem KMERA 112M 4/1 nr 59642/1.1983 

 Wartość szacunkowa 300,00 

 Cena wywołania 225,00 

11. Pompa z silnikiem KSB producent FLANDER ATB-LOHER numer fabryczny 3171122 moc 
15KW typ IEC 34-1/EW 50014 

 Wartość szacunkowa 2 400,00 

 Cena wywołania 1 800,00 

12. Przepływomierz model BO70AEAAAAADA3F seria nr. 0107-U003651-1-1J 

 Wartość szacunkowa 650,00 

 Cena wywołania 487,50 

13. Silnik typ ES/K/L/44 numer 86248 model PN-83/E-08116 

 Wartość szacunkowa 100,00 

 Cena wywołania 75,00 

14. Pompa z silnikiem typ 80RWM numer fabryczny 3902/I rok produkcji 1993 

 Wartość szacunkowa 300,00 

 Cena wywołania 225,00 

15. Filtr FSI seria numer 002282014 model X-100 rok produkcji 2014 

 Wartość szacunkowa 200,00 

 Cena wywołania 150,00 

16. Stanowisko nalewcze 1 zestaw: panel sterowniczo nalewczy, rama nalewcza (konstrukcja 
metalowa przenośna do demontażu) ramie nalewcze ( producent SILEA rok produkcji 2014 
numer 12010101-RU03 seria numer 007290/14) węże sawno-tłoczne 



3/3 

 

 

 

 Wartość szacunkowa 500,00 

  Cena wywołania 375,00 

17. Wytwórnia pary WIMA rok produkcji 1990 typ DG750 numer fabryczny 173174 wraz z 
dwoma zbiornikami na olej opałowy lekki 1000 litrów każdy producent ROTH 
GMGH&CO rok produkcji 1995 nr fabryczne 68608488, 68007843 

 Wartość szacunkowa 3 250,00 

 Cena wywołania 2 437,50  

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać w dniu 20.08.2024 roku od godz. 9.00 do godz. 10.00  

w miejscowości  Gorlice ul. Wyszyńskiego 2, 38-300 Gorlice (teren po byłej rafinerii GLIMAR). 

Wadium 

Wadium nie jest wymagane. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 54 1010 

1270 0044 2813 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: Urząd 

Skarbowy w Gorlicach ul. Bardiowska 9, pok. 122 

 

 telefonicznie – pod numerem telefonu: 18 54 50 262 

 

 elektronicznie – napisz na adres: us.gorlice@mf.gov.pl 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 

Na oryginale podpis 

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Gorlicach 

Kierownik Referatu 

Andrzej Duda 


